
Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice  
IČO: 44026927                             strana 1/3 

Schválený rozpočet na rok 2021  

 

 

Příjmy 
                

Schválený rozpočet 
2020 

  
Upravený rozpočet 

2020 
Skutečnost 

2020 

  Schválený 
rozpočet 

2021 Par   Pol Org1 Název     
                                      

    XXXX XXXXXX Bez paragrafu 29 180 200,00     30 629 300,00 30 627 905,98   22 065 300,00 

1039   XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti lesního  0,00     9 100,00 9 025,00   0,00 

2122   XXXX XXXXXX Sběr a zpracování druhot surovin 25 000,00     20 300,00 20 265,00   1 000,00 

2144   XXXX XXXXXX Ostatní služby 11 400,00     11 400,00 11 380,00   11 400,00 

2212   XXXX XXXXXX Silnice 530 000,00     530 000,00 530 000,00   0,00 

2310   XXXX XXXXXX Pitná voda 912 700,00     1 068 300,00 1 068 288,36   100 000,00 

2321   XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadch vod a  238 500,00     402 200,00 402 094,21   125 000,00 

2341   XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 175 500,00     177 300,00 172 450,20   177 400,00 

3111   XXXX XXXXXX Mateřské školy 100 000,00     0,00 0,00   100 000,00 

3319   XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 1 500,00     6 700,00 6 700,00   1 500,00 

3392   XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 225 000,00     137 200,00 135 646,64   107 500,00 

3399   XXXX XXXXXX Ost. záležit. kultury, církví a sděl.  201 000,00     110 000,00 109 690,00   50 000,00 

3612   XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 167 800,00     180 400,00 178 662,48   138 000,00 

3613   XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 46 000,00     46 000,00 46 061,44   46 000,00 

3631   XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 1 000,00     2 700,00 2 649,97   1 500,00 

3633   XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních  50 000,00     50 000,00 50 000,00   25 000,00 

3639   XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj  366 100,00     386 700,00 363 672,32   604 400,00 

3723   XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostat odpadů (jiných  153 500,00     154 000,00 152 175,00   150 000,00 

3725   XXXX XXXXXX Využív. a zneškodňování komun.odp 335 000,00     360 500,00 359 492,50   360 000,00 

3726   XXXX XXXXXX Využívání a zneškodň ostatních  3 000,00     3 300,00 3 300,00   3 300,00 

3745   XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejn zeleň 2 000,00     31 600,00 29 507,00   1 000,00 

5213   XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00     17 000,00 17 000,00   0,00 

5311   XXXX XXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 4 000,00     1 000,00 0,00   1 000,00 

5512   XXXX XXXXXX Požární ochrana – dobrov. část 0,00     200,00 213,54   100,00 

6112   XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 000,00     1 000,00 0,00   1 000,00 

6171   XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 000,00     24 100,00 24 099,81   12 100,00 

6310   XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančn oper 25 000,00     50 500,00 50 046,48   7 000,00 

6330 
  

4134   Převody z rozpočtových účtů 0,00 
        

9 965 000,00 
  

0,00 
    *     

6330 
  

4138   Převody z vlastní pokladny 0,00 
        

920 100,00 
  

0,00 
    *     

                
32 757 200,00 

    
34 410 800,00 45 255 425,93 

  
24 089 500,00 

Příjmy   CELKEM: 
  

        
                        

 

                         

Výdaje 

                Schválený rozpočet 
2020 

  Upravený rozpočet 
2020 

Skutečnost 
2020 

  
Schválený 

rozpočet 
2021 Par   Pol Org1 Název     

                                      

  

1014   XXXX XXXXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec. 0,00     75 000,00 21 366,00   117 200,00 

2141   XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 1 508 100,00     508 100,00 7 975,00   1 808 400,00 

2143   XXXX XXXXXX Cestovní ruch 35 000,00     35 000,00 25 580,00   21 000,00 

2212   XXXX XXXXXX Silnice 6 300 000,00     6 245 900,00 4 646 512,99   3 450 000,00 

2219   XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních  580 000,00     1 087 000,00 653 149,78   812 000,00 

2221   XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00     10 000,00 0,00   10 000,00 

2292   XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými  506 400,00     506 400,00 506 348,00   460 900,00 

2310   XXXX XXXXXX Pitná voda 1 132 100,00     1 269 000,00 867 692,27   381 500,00 

2321   XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a  3 714 900,00     4 206 000,00 3 506 848,65   241 400,00 

2341   XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 595 000,00     675 000,00 418 882,90   805 000,00 

2342   XXXX XXXXXX Protierozní ochrana 20 000,00     20 000,00 0,00   20 000,00 

3111   XXXX XXXXXX Mateřské školy 2 030 500,00     2 030 500,00 1 844 061,50   545 000,00 

3113   XXXX XXXXXX Základní školy 200 000,00     200 000,00 200 000,00   200 000,00 

3239   XXXX XXXXXX Záležitosti zájmového vzdělávání  jinde  30 000,00     0,00 0,00   0,00 

3314   XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 20 000,00     20 000,00 0,00   20 000,00 

3319   XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 425 300,00     425 300,00 128 715,45   425 300,00 

3326   XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot  80 000,00     80 000,00 11 482,00   119 800,00 



Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice  
IČO: 44026927                             strana 1/3 

Schválený rozpočet na rok 2021  

 

3341   XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 230 000,00     48 500,00 11 374,00   130 000,00 

3349   XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích  60 000,00     60 000,00 12 010,00   60 000,00 

3392   XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 1 071 000,00     515 000,00 257 515,08   1 139 000,00 

3399   XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  273 000,00     238 000,00 151 138,38   218 000,00 

3419   XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 69 000,00     69 000,00 54 000,00   69 000,00 

3421   XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 100 000,00     100 000,00 19 136,00   151 800,00 

3429   XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 38 000,00     38 000,00 0,00   38 000,00 

3543   XXXX XXXXXX Pomoc zdravotně postiženým 6 000,00     6 000,00 6 000,00   6 000,00 

3612   XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 887 600,00     137 600,00 74 872,73   1 598 100,00 

3613   XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 32 000,00     32 000,00 11 973,00   32 000,00 

3631   XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 2 339 000,00     2 339 000,00 1 416 586,55   7 810 500,00 

3635   XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00     0,00 0,00   150 000,00 

3636   XXXX XXXXXX Územní rozvoj 130 000,00     130 000,00 46 364,00   50 000,00 

3639   XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj  4 779 200,00     4 549 200,00 2 679 935,53   4 867 100,00 

3721   XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00     50 000,00 12 678,75   50 000,00 

3722   XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 803 500,00     803 500,00 750 909,17   853 500,00 

3723   XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných  850 000,00     850 000,00 778 729,26   852 000,00 

3726   XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních  250 000,00     250 000,00 239 367,28   252 000,00 

3744   XXXX XXXXXX Protierozní, protilavinová a  232 000,00     413 500,00 69 850,00   3 060 000,00 

3745   XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 583 200,00     1 483 200,00 858 268,14   1 280 200,00 

3900   XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se  180 000,00     126 000,00 119 875,00   0,00 

4351   XXXX XXXXXX Osobní asistence,pečovat.služba a  0,00     10 000,00 10 000,00   0,00 

4359   XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti  743 000,00     743 000,00 648 363,50   925 900,00 

5213   XXXX XXXXXX Krizová opatření 600 000,00     617 000,00 111 800,58   150 000,00 

5272   XXXX XXXXXX Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal. 25 000,00     25 000,00 5 000,00   20 000,00 

5512   XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 499 100,00     249 100,00 79 481,43   493 100,00 

5519   XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 0,00     150 000,00 128 937,60   15 000,00 

6112   XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 2 110 000,00     2 110 000,00 1 909 880,64   2 130 100,00 

6115   XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních  0,00     47 000,00 39 715,25   0,00 

6171   XXXX XXXXXX Činnost místní správy 4 130 900,00     4 130 900,00 2 989 520,10   4 911 800,00 

6310   XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních  15 100,00     15 100,00 12 291,40   15 100,00 

6320   XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,00     60 000,00 48 574,00   60 000,00 

6330 
  

5345   Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 
        

10 820 100,00 
  

0,00 
    *     

6330 
  

5348   Převody do vlastní pokladny 0,00 
        

65 000,00 
  

0,00 
    *     

6399   XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 554 300,00     554 300,00 554 230,00   416 000,00 

6402   XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 7 000,00     7 000,00 6 913,00   7 300,00 

6409   XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000,00     1 000,00 0,00   1 000,00 

                
39 896 200,00 

    
38 351 100,00 37 839 004,91 

  
41 250 000,00 

Výdaje CELKEM:         
                        

 

            

             

 

Financování 
            

Schválený rozpočet 
2020 

  
Upravený rozpočet 

2020 
Skutečnost 

2020 

  Návrh 
rozpočtu 

2021 Par   Pol Org1 Název     
                                      

  

    8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 7 139 000,00     3 940 300,00 -7 416 421,02   17 160 500,00 

                
7 139 000,00 

    
3 940 300,00 -7 416 421,02 

  
17 160 500,00 

Financování CELKEM:         
                        

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu. 

 

 

   

Rozpočet sestavili:    
starosta obce: Dočekal Dalibor     
účetní obce:  Bc. Hubáčková Renata    
ve spolupráci se zastupiteli obce    
            



Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice  
IČO: 44026927                             strana 1/3 

Schválený rozpočet na rok 2021  

 

Rozpočet je zpracován jako schodkový. Schodek rozpočtu je vyrovnán přebytkem finančních prostředků z minulých let. 
Návrh rozpočtu byl v souladu s ust. §11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů řádně vyvěšen v zákonné lhůtě. Od 17.2.2021 do 9.3.2021 na úřední desce v elektronické podobě - 

www.saldorf-sedlesovice.cz/urad-obce/uredni-deska/ a na úřední desce obce. Projednán v zastupitelstvu obce byl dne 8.3.2021  

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet usnesením číslo U783/2021-Z29    

Závazným ukazatelem rozpočtu bylo stanoveno členění na OdPar.  Následně dle ust. § 14 odst. 1 a 3 zákona č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů bude rozepsán dle podrobného členění rozpočtové skladby 

na jednotlivé položky. Dále dle ust. § 14  odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. budou sděleny závazné ukazatele pro čerpání příspěvku  

zřízené příspěvkové organizaci - Mateřské škole, Nový Šaldorf. 

                                                            Dalibor Dočekal, starosta obce 

Schválený rozpočet je zveřejněné v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. na webových stránkách Obce Nový Šaldorf – SedlešovIce:  

https://www.saldorf-sedlesovice.cz/urad-obce/rozpocet/    

a k nahlédnutí do listinné podoby tohoto dokumentu na OÚ Nový Šaldorf – Sedlešovice, Nový Šaldorf 169, Nový Šaldorf – Sedlešovice, kancelář účetní 

 

Na úřední desce v elektronické podobě  Na úřední desce OÚ  

http://www.saldorf-sedlesovice.cz/urad-obce/uredni-deska/        
vyvěšeno: 29.3.2021  vyvěšeno: 29.3.2021 

     
sejmuto:……………………………… sejmuto:……………………………… 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. , v platném znění , bude tímto způsobem zpřístupněn schválený rozpočet na rok 2021 až do 
schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok. 

 

http://www.saldorf-sedlesovice.cz/urad-obce/uredni-deska/

